
UNIVERSIDADE DE BRASIL.IA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 5155 /87 

o Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho de En 

sino, Pesquisa e Extensão, em sua 80a. reunião, realizada em 30. 

10.87, 

R E S O L V E 

Reconsiderar o er.quadramento do Professor ALEIXO 

ANDERSON DE S. FURTADO, do Departamento de Urbanismo, do nível 

de Assistente MSB-4 para o nível de ADJUNTO MSC, Referência 3 

(três) a partir de 30.10.87. 

, 
, ' 

Brasília, JG. de novembro de 1987. 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

cc.: GRE-VRT-IAD-URB-DAF-DAD-SOC-SAP-ACS-SCA. 


